
Přítomni:

Omluveni:

 
Program jednání:

1 /8 Jmenování komise pro výběr zhotovitele projektu Protipovodňová opatření
2 /8 Odměna za vedení projektu Šablony III.
3 /8 Zadávací podmínky pro výběr dodavatele péče o zeleň
4 /8 Smlouva o spolupráci ve stavební lokalitě Park Cihelka
5 /8 Různé

K zápisu nemá nikdo žádné připomínky. Zápis z rady č. 7/2023 byl schválen. 

Zápis z jednání rady města Libčice nad Vltavou
č. 8/2023 ze dne 14. března 2023

Ing. Petra Pelešková, Ing. Tereza Nehasilová, Bc. Jiří Sochor (online), Ing. Lukáš Kučera

 Mgr. Jan Menšík

Starostka zahájila jednání v 17 hodin a přivítala přítomné.

Schválení zápisu z rady č. 7/2023:



pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Zodpovídá: starostka

pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Zodpovídá: místostarostka

pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Zodpovídá: místostarostka

2

Usnesení: Rada města jmenuje pana Ing. Pavla Bartoše, MBA, Mgr. Jana Menšíka a Ing. Terezu 
Nehasilovou členy komise pro výběr zhotovitele zakázky malého rozsahu Protipovodňová opatření 
pro město Libčice nad Vltavou.

Ředitel základní školy pan PhDr. František Bahenský požádal o uvolnění finančních prostředků z 
rozpočtu projektu Šablony III na vyplacení odměny ve výši 20.000 Kč za vedení projektu. Projekt byl 
podpořen z evropského operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a uvolnění finančních 
prostředků je z hlediska městského rozpočtu neutrální.

Usnesení: Rada města souhlasí s uvolněním finančních prostředků ve výši 20.000 Kč na odměnu 
pověřenému řediteli ZŠ panu PhDr. Františku Bahenskému za vedení projektu Šablony III. 

Usnesení: Rada města schvaluje vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele zakázky malého rozsahu 
Celoroční péče o veřejnou zeleň v Libčicích nad Vltavou.

/8

/8

/8

Hlasování:

Hlasování:

Místostarostka seznámila radu města s harmonogramem a zadávacími podmínkami pro vyhlášení 
výběrového řízení na zahradnickou firmu, která bude zajišťovat péči o veřejnou zeleň. Organizaci 
výběrového řízení zajišťuje firma AKJG na základě objednávky města č. 50/2023.

Jmenování komise pro výběr zhotovitele projektu Protipovodňová opatření

Odměna za vedení projektu Šablony III.

Zadávací podmínky pro výběr dodavatele péče o zeleň

Místostarostka informovala o tom, že město obdrželo v rámci výběrového řízení na zhotovitele 
zakázky malého rozsahu dvě nabídky. Tyto nabídky obdrží k posouzení výběrová komise, která se 
sejde ve čtvrtek 16.3. 2023. Do výběrové komise byl nominován pan Pavel Bartoš a radní Jan Menšík, 
komise se zúčastní také místostarostka Tereza Nehasilová.

3

Hlasování:

1



pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Zodpovídá: starostka

Smlouva o spolupráci ve stavební lokalitě Park Cihelka

Různé

Starostka ukončila jednání v 18.30 hod.

4

Hlasování:

5

Starostka informovala o tom, že podala v souladu se smlouvou o spolupráci mezi Skanska Reality a.s. 
a Městem Libčice nad Vltavou, ze dne 11.7.2019, žádost o uvolnění finančních prostředků z notářské 
úschovy.
Starostka dále informovala o chystané schůzce s radním Středočeského kraje panem Petrem 
Boreckým, kterou vedení města vyvolalo v návaznosti na již proběhlé jednání se zástupcem IDSK na 
městském úřadě 8. března 2023 na téma participace na nákladech na veřejnou dopravu (IDSK).

/8

/8

Společnost Skanska Reality a.s. předložila radě města návrh smlouvy o spolupráci ve stavební lokalitě, 
která navazuje na dříve uzavřenou "základní smlouvu" ze dne 11.7.2019. Z této základní smlouvy 
vyplývá závazek města finančně se podílet na městem vyžádaných stavebních úpravách stanoviště 
tříděného odpadu a přilehlé manipulační plochy. Finanční příspěvek je ve výši 94.500 Kč bez DPH.

Usnesení: Rada města schvaluje návrh smlouvy o spolupráci ve stavební lokalitě mezi Skanska 
Reality a.s. a Městem Libičice nad Vltavou a pověřuje starostku města jejím podpisem.

Zapsala: Ing. Tereza Nehasilová

Ověřovatelé:

Ing. Petra Pelešková
starostka místostarostka

Ing. Tereza Nehasilová Ing. Lukáš Kučera
radní


